

## Den Runde Pavillons Venner

Bankkonto: 9028-4563096611

CVR:28171544

denrundepavillon@gmail.com

www.denrunde.dk

### Formandsberetningen 2024

Velkommen til generalforsamling i Den Runde Pavillons Venner den 17. marts 2025

på St. Patricks Day, som blev fejret efter alle kunstens regler lørdag den 15. marts ved Shamrocks koncert med Mac Guinness. Det er blevet en tradition, at Shamrock fejrer denne dag i Den Runde Pavillon.

Den 12. april 2025 kan Shamrock på deres generalforsamling fejre 10 års jubilæum. Det er vi fra pavillonens venner rigtig stolte over, da vi var med til at starte foreningen. Vi er ikke i tvivl om, at den irske musik har et godt tag i borgerne i Brønderslev.

Det er en fornøjelse at kigge tilbage på et år, hvor vi kom i mål med vores projekt med opførelse af tilbygning til depot og et "VIP-toilet". Her er der mange, som vi skylder en stor tak.

Vi har fået bidrag fra Norlys Vækstpulje, Spar Danmark Jerslev Fonden, Øster Brønderslev Sparekasse Fonden og Risagerfonden. Tømrermester Jens Brønden har opført tilbygningerne, og så har vi fået en helt igennem uvurderlig hjælp fra de frivillige: Ole Schjønning, Jørgen Larsen, Per Wahlberg samt Svend Andersen.

Året 2024 har virkelig været et godt år med en rigtig god udlejning og en masse gode timer med musik og kultur. Det vil også fremgå, når vi kommer til regnskabet senere. Når vi kigger lidt ud i fremtiden på de reservationer, der er foretaget her i 2025, så tegner det også til at blive et godt år, og i 2026 er der også tegn på, at vi kan glæde os til en rigtig pæn udlejning.

Vi glæder os over, at Stafet for livet stadig har en god opbakning, såvel med deltagere, tilmeldte hold og med frivillige.

Vores nye samarbejdspartner, BI Banko, har, efter hvad vi kan vurdere, fundet sig godt til rette i pavillonen hver tirsdag med "bankoplader, købmandspakker og halve grise".

Royal Run den 21. maj 2024 blev en kæmpe oplevelse for borgerne i Brønderslev. Byen blev vist fra den smukkeste side pyntet op med blomster og flag. Rhododendronparken stod i fuld flor og blev festens midtpunkt. Kronprinsen stod i spidsen for alle de mange glade løbere. Det blev årtiers største fest. Der var også feststemning i pavillonen, arrangeret af de gode folk fra Shamrock og Thisted Bryghus med et "pop op viseværtshus" med godt øl og god musik.

At Den Runde Pavillon er beliggende midt i Rhododendronparken gør, at vi bliver en del af de tilbagevendende begivenheder, der sker i parken og på Buus Scenen, bl.a. opera og ballet, som arrangeres af Borger9700, et nyt tiltag med sang med lokale kræfter. I 2024 blev pavillonen også en del af Bæredygtigheds Festivalen, og det bliver den også her i 2025.

Fremtiden for Rhododendronparken og Den Runde Pavillon kan kun blive meget spændende i takt med, at den kommende kultur i Fabrikken bliver etableret. Bestyrelsen for pavillonen vil gerne indbyde til et samarbejde med alle de kulturbærende aktører, der vil blive i det nye "kultur-bælte", som området ved Rhododendronparken vil udvikle sig til.

Stor tak til Birthe og Søren for det store arbejde med syn efter udlejning.

Stor tak til bestyrelsen for deres indsats i det forgangne år.

Henrik Louis Simonsen, formand